
Wohlenseeschiessen 2025

Ranglisten



Anzahl Schützen 85

Anzahl Schützen Wohlen 15 17.6 %

Anzahl Schützen Mühleberg 40 47.1 %

Anzahl Schützen Frauenkappelen 5 5.9 %

Anzahl Schützen Kirchlindach 11 12.9 %

Anzahl Schützen Stadtschützen Bern 14 16.5 %

Anzahl Schützen Elite 37 43.5 %

Anzahl Schützen Veteranen 33 38.8 %

Anzahl Schützen Jungschützen 11 12.9 %

Anzahl Schützen Jugendliche 4 4.7 %

Anzahl Schützen Standard 11 12.9 %

Anzahl Schützen Karabiner 16 18.8 %

Anzahl Schützen 90 39 45.9 %

Anzahl Schützen 57/02 7 8.2 %

Anzahl Schützen  57/03 12 14.1 %

Durschnittliche Punktezahl 127.9 Pkt.

Maximales Resultat 147 Pkt.

Total Punkte Korrektur 272 Pkt.

Wohlenseeschiessen 2025

S T A T I S T I K



Rang Gruppe Gesellschaft Resultat

1 Edelweiss Stadtschützen Bern 713

2 Wohlen 1 Wohlen 712

3 Sintro Mühleberg 691

4 Chromet Mühleberg 687

5 Bubenberg Frauenkappelen 668

6 Mühletreffer Mühleberg 665

7 Wohlen 2 Wohlen 660

8 Heimelig Kirchlindach 660

9 Wohlen 3 Wohlen 653

10 Bärengraben Stadtschützen Bern 625

11 Bittmatt Kirchlindach 615

12 Holz Mühleberg 612

13 Dorf Mühleberg 604

14 Jungschützen 1 Mühleberg 593

15 Nachwuchs 1 Mühleberg 562

16 Jungschützen 2 Mühleberg 556

Gruppenrangliste
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Rang Name Vorname Gruppe Ges Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Rohrbach Fritz Edelweiss S 1967 E Standard 147 97 0 147

2 Länzlinger Thomas Edelweiss S 1987 E Standard 145 100 0 145

3 Streit Andres Edelweiss S 1959 V Standard 145 99 0 145

4 Sahli Hansruedi Wohlen 1 W 1953 V Standard 145 98 0 145

5 Bühler Ramona Chromet M 1991 E 90 141 96 4 145

6 Grimm Rudolf Wohlen 1 W 1961 V Standard 144 93 0 144

7 Burri Heinz Wohlen 1 W 1962 V Standard 143 98 0 143

8 Hofstetter Vanessa Chromet M 1995 E 90 139 95 4 143

9 Gilgen Michael Sintro M 1972 E Kar 139 94 4 143

10 Brönnimann        Rudolf    Bubenberg F 1955 V 57/02 135 94 8 143

11 Michel Christian Wohlen 2 W 1981 E 57/03 140 100 2 142

12 Balsiger Alfred Wohlen 1 W 1952 V Standard 142 97 0 142

13 Patzen Jürg Sintro M 1948 V Kar 138 96 4 142

14 Hofstetter Heinz Chromet M 1968 E 90 138 94 4 142

15 Gross Toni Edelweiss S 1947 V Standard 140 100 0 140

16 Wiedmer Andreas Heimelig K 1966 E 57/03 138 98 2 140

17 Brönnimann Martin Bubenberg F 1992 E 90 136 96 4 140

18 Rüfenacht Ramon Mühletreffer M 2003 E 90 136 95 4 140

19 Gysin Rolf Bärengraben S 1963 V 90 136 92 4 140

20 Kräuliger Beat Bärengraben S 1960 V Kar 135 99 4 139

21 Häberli Hansueli Heimelig K 1970 E Kar 135 94 4 139

22 NeuenschwanderManfred Dorf M 1958 V 57/03 137 92 2 139

23 Oppliger Otto Sintro M 1963 V 57/03 136 99 2 138

24 Jordi Hanspeter Wohlen 1 W 1954 V Standard 138 94 0 138

25 Keller Hanspeter Bittmatt K 1971 E 90 134 93 4 138

26 Rytz Daniel Sintro M 1962 V 57/02 129 90 8 137

27 Guggisberg Max Edelweiss S 1966 E Standard 136 97 0 136

28 Balsiger Silvia Wohlen 3 W 1956 V 57/03 133 98 2 135

29 Jüni Thomas Mühletreffer M 1967 E 90 131 92 4 135

30 Furer Jürg Wohlen 2 W 1977 E 90 130 96 4 134

31 Balmer Daniel Wohlen 3 W 1986 E Kar 130 92 4 134

32 Fiechter Jael Mühletreffer M 2004 E 90 130 91 4 134

33 Oppliger Nick Chromet M 2000 E 90 130 89 4 134

34 Brönnimann Ruth Bubenberg F 1953 V 57/02 126 81 8 134

35 Brönnimann Thomas   Bubenberg F 1990 E 90 129 97 4 133

36 Häberli Hans Bittmatt K 1945 V 57/03 131 94 2 133

37 Wuischpard Claude Wohlen 3 W 1932 V Kar 129 91 4 133

38 Herrmann Christa Holz M 1980 E Kar 128 89 4 132

39 Stürchler Martin Heimelig K 1971 E 90 128 88 4 132

40 Corpataux David Bärengraben S 1987 E 90 127 97 4 131

41 Iseli Jakob Wohlen 2 W 1956 V 57/03 129 91 2 131
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Rang Name Vorname Gruppe Ges Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

42 Sahli Bernhard Sintro M 1958 V 57/03 129 87 2 131

43 Mäder Rudolf Mühletreffer M 1943 V 90 127 83 4 131

44 Liechti Ernst Heimelig K 1959 V 57/03 127 96 2 129

45 Kräuliger Daniela Einzel S 1973 E 90 125 92 4 129

46 Grossenbacher Ulrich Dorf M 1956 V 57/03 126 80 2 128

47 Balmer Michael Wohlen 3 W 1982 E Kar 123 94 4 127

48 Buri Max Jungschützen 1 M 2007 J 90 123 84 4 127

49 Thalmann Jasmin Wohlen 2 W 1984 E 90 123 84 4 127

50 Hurni Jonas Nachwuchs 1 M 2010 J 90 123 83 4 127

51 Staudenmann Franz Wohlen 2 W 1954 V Standard 126 96 0 126

52 Gilgen Elena Nachwuchs 1 M 2013 JJ 90 122 87 4 126

53 Blaser Jonas Mühletreffer M 2003 E 90 121 89 4 125

54 Lanz Fabian Jungschützen 2 M 2009 J 90 121 73 4 125

55 Bürki Johann Wohlen 3 W 1948 V 57/03 122 94 2 124

56 Späti Stephan Holz M 1980 E Kar 120 85 4 124

57 Petschen Theo Holz M 1955 V Kar 119 93 4 123

58 Känzig Bruno Chromet M 1977 E 90 119 90 4 123

59 Krummen Lukas Jungschützen 1 M 2010 J 90 119 84 4 123

60 Zingg Louis Jungschützen 1 M 2006 J 90 119 77 4 123

61 Corpataux Larizza Bärengraben S 1989 E 90 118 91 4 122

62 Hofstetter Walter Einzel M 1946 V 57/02 113 91 8 121

63 Roth Bruno Heimelig K 1963 V 57/03 118 97 2 120

64 Fuchser Rolf Dorf M 1963 V Kar 115 93 4 119

65 Burren Hans Einzel S 1967 E 90 115 83 4 119

66 Ryter Ramon Holz M 1987 E Kar 115 82 4 119

67 Sommerer Thomas Einzel K 1968 E Kar 115 82 4 119

68 Esmoris Ramon Bubenberg F 1953 V 90 114 73 4 118

69 Hadorn Giuliano Nachwuchs 1 M 2011 JJ 90 112 85 4 116

70 Tschanz Hans Einzel K 1973 E 57/02 107 85 8 115

71 Hähni Martin Bittmatt K 1957 V 57/02 107 78 8 115

72 Streit Christoph Holz M 1982 E Kar 110 98 4 114

73 Uhlmann Nelio Jungschützen 1 M 2011 JJ 90 110 91 4 114

74 Hasler Marc Bärengraben S 1989 E 90 110 68 4 114

75 Wüthrich Manuel Jungschützen 2 M 2007 J 90 109 88 4 113

76 Hänggeli Mischa Jungschützen 2 M 2007 J 90 107 80 4 111

77 Burren Sandra Einzel S 1970 E 90 106 81 4 110

78 Sägesser Patrizia Bittmatt K 1962 V 90 106 81 4 110

79 Mäder Neel Jungschützen 2 M 2006 J 90 106 79 4 110

80 Ballo Joshua Jungschützen 1 M 2010 J 90 102 72 4 106

81 Känzig Rahel Nachwuchs 1 M 2010 J 90 98 89 4 102

82 Kräuliger Jerome Einzel S 2006 J Kar 97 78 4 101

83 Longo Maurizio Jungschützen 2 M 1974 E Kar 93 90 4 97

84 Rüegsegger Theo Einzel M 1949 V 57/02 89 64 8 97

85 Brülhart Solène Nachwuchs 1 M 2012 JJ 90 87 88 4 91
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Rang Name Vorname Gruppe Ges Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Rohrbach Fritz Edelweiss S 1967 E Standard 147 97 0 147

2 Länzlinger Thomas Edelweiss S 1987 E Standard 145 100 0 145

3 Bühler Ramona Chromet M 1991 E 90 141 96 4 145

4 Hofstetter Vanessa Chromet M 1995 E 90 139 95 4 143

5 Gilgen Michael Sintro M 1972 E Kar 139 94 4 143

6 Michel Christian Wohlen 2 W 1981 E 57/03 140 100 2 142

7 Hofstetter Heinz Chromet M 1968 E 90 138 94 4 142

8 Wiedmer Andreas Heimelig K 1966 E 57/03 138 98 2 140

9 Brönnimann Martin Bubenberg F 1992 E 90 136 96 4 140

10 Rüfenacht Ramon Mühletreffer M 2003 E 90 136 95 4 140

11 Häberli Hansueli Heimelig K 1970 E Kar 135 94 4 139

12 Keller Hanspeter Bittmatt K 1971 E 90 134 93 4 138

13 Guggisberg Max Edelweiss S 1966 E Standard 136 97 0 136

14 Jüni Thomas Mühletreffer M 1967 E 90 131 92 4 135

15 Furer Jürg Wohlen 2 W 1977 E 90 130 96 4 134

16 Balmer Daniel Wohlen 3 W 1986 E Kar 130 92 4 134

17 Fiechter Jael Mühletreffer M 2004 E 90 130 91 4 134

18 Oppliger Nick Chromet M 2000 E 90 130 89 4 134

19 Brönnimann Thomas   Bubenberg F 1990 E 90 129 97 4 133

20 Herrmann Christa Holz M 1980 E Kar 128 89 4 132

21 Stürchler Martin Heimelig K 1971 E 90 128 88 4 132

22 Corpataux David Bärengraben S 1987 E 90 127 97 4 131

23 Kräuliger Daniela Einzel S 1973 E 90 125 92 4 129

24 Balmer Michael Wohlen 3 W 1982 E Kar 123 94 4 127

25 Thalmann Jasmin Wohlen 2 W 1984 E 90 123 84 4 127

26 Blaser Jonas Mühletreffer M 2003 E 90 121 89 4 125

27 Späti Stephan Holz M 1980 E Kar 120 85 4 124

28 Känzig Bruno Chromet M 1977 E 90 119 90 4 123

29 Corpataux Larizza Bärengraben S 1989 E 90 118 91 4 122

30 Burren Hans Einzel S 1967 E 90 115 83 4 119

31 Ryter Ramon Holz M 1987 E Kar 115 82 4 119

32 Sommerer Thomas Einzel K 1968 E Kar 115 82 4 119

33 Tschanz Hans Einzel K 1973 E 57/02 107 85 8 115

34 Streit Christoph Holz M 1982 E Kar 110 98 4 114

35 Hasler Marc Bärengraben S 1989 E 90 110 68 4 114

36 Burren Sandra Einzel S 1970 E 90 106 81 4 110

37 Longo Maurizio Jungschützen 2 M 1974 E Kar 93 90 4 97
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Elite



Rang Name Vorname Gruppe Ges Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Streit Andres Edelweiss S 1959 V Standard 145 99 0 145

2 Sahli Hansruedi Wohlen 1 W 1953 V Standard 145 98 0 145

3 Grimm Rudolf Wohlen 1 W 1961 V Standard 144 93 0 144

4 Burri Heinz Wohlen 1 W 1962 V Standard 143 98 0 143

5 Brönnimann        Rudolf    Bubenberg F 1955 V 57/02 135 94 8 143

6 Balsiger Alfred Wohlen 1 W 1952 V Standard 142 97 0 142

7 Patzen Jürg Sintro M 1948 V Kar 138 96 4 142

8 Gross Toni Edelweiss S 1947 V Standard 140 100 0 140

9 Gysin Rolf Bärengraben S 1963 V 90 136 92 4 140

10 Kräuliger Beat Bärengraben S 1960 V Kar 135 99 4 139

11 NeuenschwanderManfred Dorf M 1958 V 57/03 137 92 2 139

12 Oppliger Otto Sintro M 1963 V 57/03 136 99 2 138

13 Jordi Hanspeter Wohlen 1 W 1954 V Standard 138 94 0 138

14 Rytz Daniel Sintro M 1962 V 57/02 129 90 8 137

15 Balsiger Silvia Wohlen 3 W 1956 V 57/03 133 98 2 135

16 Brönnimann Ruth Bubenberg F 1953 V 57/02 126 81 8 134

17 Häberli Hans Bittmatt K 1945 V 57/03 131 94 2 133

18 Wuischpard Claude Wohlen 3 W 1932 V Kar 129 91 4 133

19 Iseli Jakob Wohlen 2 W 1956 V 57/03 129 91 2 131

20 Sahli Bernhard Sintro M 1958 V 57/03 129 87 2 131

21 Mäder Rudolf Mühletreffer M 1943 V 90 127 83 4 131

22 Liechti Ernst Heimelig K 1959 V 57/03 127 96 2 129

23 Grossenbacher Ulrich Dorf M 1956 V 57/03 126 80 2 128

24 Staudenmann Franz Wohlen 2 W 1954 V Standard 126 96 0 126

25 Bürki Johann Wohlen 3 W 1948 V 57/03 122 94 2 124

26 Petschen Theo Holz M 1955 V Kar 119 93 4 123

27 Hofstetter Walter Einzel M 1946 V 57/02 113 91 8 121

28 Roth Bruno Heimelig K 1963 V 57/03 118 97 2 120

29 Fuchser Rolf Dorf M 1963 V Kar 115 93 4 119

30 Esmoris Ramon Bubenberg F 1953 V 90 114 73 4 118

31 Hähni Martin Bittmatt K 1957 V 57/02 107 78 8 115

32 Sägesser Patrizia Bittmatt K 1962 V 90 106 81 4 110

33 Rüegsegger Theo Einzel M 1949 V 57/02 89 64 8 97
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Veteranen



Rang Name Vorname Gruppe Ges Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Buri Max Jungschützen 1 M 2007 J 90 123 84 4 127

2 Hurni Jonas Nachwuchs 1 M 2010 J 90 123 83 4 127

3 Lanz Fabian Jungschützen 2 M 2009 J 90 121 73 4 125

4 Krummen Lukas Jungschützen 1 M 2010 J 90 119 84 4 123

5 Zingg Louis Jungschützen 1 M 2006 J 90 119 77 4 123

6 Wüthrich Manuel Jungschützen 2 M 2007 J 90 109 88 4 113

7 Hänggeli Mischa Jungschützen 2 M 2007 J 90 107 80 4 111

8 Mäder Neel Jungschützen 2 M 2006 J 90 106 79 4 110

9 Ballo Joshua Jungschützen 1 M 2010 J 90 102 72 4 106

10 Känzig Rahel Nachwuchs 1 M 2010 J 90 98 89 4 102

11 Kräuliger Jerome Einzel S 2006 J Kar 97 78 4 101
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Jungschützen



Rang Name Vorname Gruppe Ges Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Gilgen Elena Nachwuchs 1 M 2013 JJ 90 122 87 4 126

2 Hadorn Giuliano Nachwuchs 1 M 2011 JJ 90 112 85 4 116

3 Uhlmann Nelio Jungschützen 1 M 2011 JJ 90 110 91 4 114

4 Brülhart Solène Nachwuchs 1 M 2012 JJ 90 87 88 4 91
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Jugendliche



Rang Name Vorname Gruppe Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Sahli Hansruedi Wohlen 1 1953 V Standard 145 98 0 145

2 Grimm Rudolf Wohlen 1 1961 V Standard 144 93 0 144

3 Burri Heinz Wohlen 1 1962 V Standard 143 98 0 143

4 Michel Christian Wohlen 2 1981 E 57/03 140 100 2 142

1 Balsiger Alfred Wohlen 1 1952 V Standard 142 97 0 142

2 Jordi Hanspeter Wohlen 1 1954 V Standard 138 94 0 138

3 Balsiger Silvia Wohlen 3 1956 V 57/03 133 98 2 135

4 Furer Jürg Wohlen 2 1977 E 90 130 96 4 134

5 Balmer Daniel Wohlen 3 1986 E Kar 130 92 4 134

6 Wuischpard Claude Wohlen 3 1932 V Kar 129 91 4 133

7 Iseli Jakob Wohlen 2 1956 V 57/03 129 91 2 131

8 Balmer Michael Wohlen 3 1982 E Kar 123 94 4 127

9 Thalmann Jasmin Wohlen 2 1984 E 90 123 84 4 127

10 Staudenmann Franz Wohlen 2 1954 V Standard 126 96 0 126

11 Bürki Johann Wohlen 3 1948 V 57/03 122 94 2 124
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Rang Name Vorname Gruppe Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Bühler Ramona Chromet 1991 E 90 141 96 4 145

2 Hofstetter Vanessa Chromet 1995 E 90 139 95 4 143

3 Gilgen Michael Sintro 1972 E Kar 139 94 4 143

4 Patzen Jürg Sintro 1948 V Kar 138 96 4 142

5 Hofstetter Heinz Chromet 1968 E 90 138 94 4 142

6 Rüfenacht Ramon Mühletreffer 2003 E 90 136 95 4 140

7 NeuenschwanderManfred Dorf 1958 V 57/03 137 92 2 139

8 Oppliger Otto Sintro 1963 V 57/03 136 99 2 138

9 Rytz Daniel Sintro 1962 V 57/02 129 90 8 137

10 Jüni Thomas Mühletreffer 1967 E 90 131 92 4 135

11 Fiechter Jael Mühletreffer 2004 E 90 130 91 4 134

12 Oppliger Nick Chromet 2000 E 90 130 89 4 134

13 Herrmann Christa Holz 1980 E Kar 128 89 4 132

14 Sahli Bernhard Sintro 1958 V 57/03 129 87 2 131

15 Mäder Rudolf Mühletreffer 1943 V 90 127 83 4 131

16 Grossenbacher Ulrich Dorf 1956 V 57/03 126 80 2 128

17 Buri Max Jungschützen 1 2007 J 90 123 84 4 127

18 Hurni Jonas Nachwuchs 1 2010 J 90 123 83 4 127

19 Gilgen Elena Nachwuchs 1 2013 JJ 90 122 87 4 126

20 Blaser Jonas Mühletreffer 2003 E 90 121 89 4 125

1 Lanz Fabian Jungschützen 2 2009 J 90 121 73 4 125

2 Späti Stephan Holz 1980 E Kar 120 85 4 124

3 Petschen Theo Holz 1955 V Kar 119 93 4 123

4 Känzig Bruno Chromet 1977 E 90 119 90 4 123

5 Krummen Lukas Jungschützen 1 2010 J 90 119 84 4 123

6 Zingg Louis Jungschützen 1 2006 J 90 119 77 4 123

7 Hofstetter Walter Einzel 1946 V 57/02 113 91 8 121

8 Fuchser Rolf Dorf 1963 V Kar 115 93 4 119

9 Ryter Ramon Holz 1987 E Kar 115 82 4 119

10 Hadorn Giuliano Nachwuchs 1 2011 JJ 90 112 85 4 116

11 Streit Christoph Holz 1982 E Kar 110 98 4 114

12 Uhlmann Nelio Jungschützen 1 2011 JJ 90 110 91 4 114

13 Wüthrich Manuel Jungschützen 2 2007 J 90 109 88 4 113

14 Hänggeli Mischa Jungschützen 2 2007 J 90 107 80 4 111

15 Mäder Neel Jungschützen 2 2006 J 90 106 79 4 110

16 Ballo Joshua Jungschützen 1 2010 J 90 102 72 4 106

17 Känzig Rahel Nachwuchs 1 2010 J 90 98 89 4 102

18 Longo Maurizio Jungschützen 2 1974 E Kar 93 90 4 97

19 Rüegsegger Theo Einzel 1949 V 57/02 89 64 8 97

20 Brülhart Solène Nachwuchs 1 2012 JJ 90 87 88 4 91
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Sektion   MÜHLEBERG



Rang Name Vorname Gruppe Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Brönnimann        Rudolf    Bubenberg 1955 V 57/02 135 94 8 143

2 Brönnimann Martin Bubenberg 1992 E 90 136 96 4 140

3 Brönnimann Ruth Bubenberg 1953 V 57/02 126 81 8 134

4 Brönnimann Thomas   Bubenberg 1990 E 90 129 97 4 133

5 Esmoris Ramon Bubenberg 1953 V 90 114 73 4 118
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Sektion   FRAUENKAPPELEN



Rang Name Vorname Gruppe Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Wiedmer Andreas Heimelig 1966 E 57/03 138 98 2 140

2 Häberli Hansueli Heimelig 1970 E Kar 135 94 4 139

3 Keller Hanspeter Bittmatt 1971 E 90 134 93 4 138

4 Häberli Hans Bittmatt 1945 V 57/03 131 94 2 133

5 Stürchler Martin Heimelig 1971 E 90 128 88 4 132

6 Liechti Ernst Heimelig 1959 V 57/03 127 96 2 129

7 Roth Bruno Heimelig 1963 V 57/03 118 97 2 120

8 Sommerer Thomas Einzel 1968 E Kar 115 82 4 119

9 Tschanz Hans Einzel 1973 E 57/02 107 85 8 115

10 Hähni Martin Bittmatt 1957 V 57/02 107 78 8 115

11 Sägesser Patrizia Bittmatt 1962 V 90 106 81 4 110
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Sektion   KIRCHLINDACH



Rang Name Vorname Gruppe Jg. Kat Waffe Gesch. Tiefsch. Zusch. Resultat

1 Rohrbach Fritz Edelweiss 1967 E Standard 147 97 0 147

2 Länzlinger Thomas Edelweiss 1987 E Standard 145 100 0 145

3 Streit Andres Edelweiss 1959 V Standard 145 99 0 145

4 Gross Toni Edelweiss 1947 V Standard 140 100 0 140

5 Gysin Rolf Bärengraben 1963 V 90 136 92 4 140

6 Kräuliger Beat Bärengraben 1960 V Kar 135 99 4 139

7 Guggisberg Max Edelweiss 1966 E Standard 136 97 0 136

8 Corpataux David Bärengraben 1987 E 90 127 97 4 131

9 Kräuliger Daniela Einzel 1973 E 90 125 92 4 129

10 Corpataux Larizza Bärengraben 1989 E 90 118 91 4 122

11 Burren Hans Einzel 1967 E 90 115 83 4 119

12 Hasler Marc Bärengraben 1989 E 90 110 68 4 114

13 Burren Sandra Einzel 1970 E 90 106 81 4 110

14 Kräuliger Jerome Einzel 2006 J Kar 97 78 4 101
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Sektion   STADTSCHÜTZEN BERN


